



Alérgenos	Contiene	Trazas	Ingredientes:
Gluten	SI	NO	<i>Albóndigas; Pierna de lechazo, papada de cerdo, Cebolla, Piñones, PAN (GLUTEN), HARINA (GLUTEN), ajo, perejil, sal, pimienta negra.</i> <i>Salsa; caldo de ternera (Hueso, trabadero, morcillo, pata, cebolla, puerro, zanahoria, ajo, sal, laurel), VINO BLANCO (SULFITOS), aceite de oliva, HARINA (GLUTEN), ajo, sal, pimienta negra, laurel, guindilla roja.</i>
Crustáceos	NO	NO	
Huevos	NO	NO	
Pescado	NO	NO	
Cacahuetes	NO	NO	
Soja	NO	NO	
Leche	NO	NO	
Frutos secos	NO	NO	
Apio	NO	NO	
Mostaza	NO	NO	
Sésamo	NO	NO	
Dióxido de azufre	SI	NO	
Moluscos	NO	NO	
Altramuces	NO	NO	
Método de conservación:			<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;"> ES 26.020916/ZA CE </div>
Producto refrigerado, conservar en frío. Una vez abierto consumir antes de 24 horas.			
Método de empleo:			
Disponer el contenido de la barqueta en un cazo y llevar a ebullición. Cocer hasta calentar totalmente.			
Vida útil:		Peso NETO:	
45 días desde su elaboración. Se garantizan 7 días desde su recepción.		200 grs de Albóndigas (6 uds) 100 grs de Jugo malvasía	